
Id: GSFBD-FBOJU-SLYJO-RUSKZ-NKEHK. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 388/2010
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 25 czerwca 2010 r.

w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa dla samochodu ciężarowego KIA K 2900. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 
1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr. 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 , Nr 175, 
poz. 1457, z 2006r. Nr 17 , poz. 128 oraz z 2007r. Nr 173, poz. 1218) Wójt Gminy Walim zarządza co następuje : 

§ 1. Wprowadzam normę zużycia paliwa dla samochodu KIA K 2900 w wysokości 13,86 l/100 km. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 lipca 2010 r. 

 

Wójt Gminy Walim 

Adam Hausman



Id: GSFBD-FBOJU-SLYJO-RUSKZ-NKEHK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zarządzeniem Wójta Gminy Walim nr 367/2010 powołano Komisję do ustalenia normy zużycia paliwa dla pojazdu 
KIA K 2900. Komisja protokołem z dnia 30.IV.2010 ustaliła, że prawidłowa norma zużycia paliwa powinna 
wynosić 13,861/100 km. Sporządził: Krzysztof Łuczak 


